
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ №5 им. А.С.ПУШКИНА 

Адрес: г.Махачкала, ул.Ярагского, 78  Телефоны: (88722) 62-06-29 

Сайт:www.mhklicey5.ru                                                                  Электронный адрес:ege200605@yandex.ru 

ИНН 0562062911      

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

21.04.2021 года                                                                                                                 № 1 

«О зачислении обучающихся 

в 1-й класс 2020/2021 учебного года» 

            

   
 

 

 По результатам рассмотрения заявлений и документов, на основании протокола  

№1 от 21.04.2021 года заседания комиссии по организации приема в первые классы 

МБОУ «Многопрофильного лицея №5» 

 

    ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в 1 класс будущего 2020/2021 учебного года следующих обучающихся (на 

21.04.2021 год): 

1. Курбанову Риту Камильевну                               31.08.2014 

2. Алиева Хасана Магомедовича                             02.08.2014 

3. Лачемилаева Загида Камилевича                         29.072014 

4. Абдулмажидова Саида Бекбулатовича                01.07.2014 

5. Саидова Амира Султановича                                05.08.2014 

6. Хидирова Амира Багировича                                13.07.2014 

7. Хидирова Хидира Исаковича                                27.12.2013 

8. Зиявудинова Мухаммада Шамилевича                08.08.2014 

9. Магадова Бахтияра Файзуллаевича            03.04.2014 

10. Раджабова Абдулкадыра Шамилевича                19.05.2014 

11. Рагимова Мухаммада Имановича                        12.03.2014 

12. Худавердиева Имрана Алихановича                    05.07.2014 

13. Чураеву Амину Омаровну                                     01.10.2014 

14. Гаджиева Абдурахмана Ибрагимовича               20.09.2014 

15. Джанболатову Калимат Зайнювовну                   27.04.2014 

16. Джабраилову Айшат Магомедовну                     01.10.2014 

17. Тумалаеву Гуаршу Рустамовну                            20.08.2014 

18. Магомедова Аюба Магомедовича                       25.07.2014 

19. Сиражудинова Дамира Джабраиловича              04.05.2014 

20. Ирзаева Аммирхана Азаматовича                        08.07.2014 

21. Муртузову Сафину Григорьевну                      01.03.2015 

22. Дибирову Фатиму Гасановну                               04.04.2014 

23. Гитиномагомедову Марьям Игоревну                17.08.2014 

24. Казиеву Фатиму Ашурбековну                       12.07.2014 

25. Гамзатов Саадулу Зурабовича                              08.10.2014 

26. Алипанахова Ахмеда Руслановича            13.03.2015 

 
 

 

Директор  МБОУ «Многопрофильного лицея №5»                           /Османова П.М./ 

http://www.mhklicey5.ru/
mailto:ege200605@yandex.ru


 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ №5 им. А.С.ПУШКИНА 

Адрес: г.Махачкала, ул.Ярагского, 78  Телефоны: (88722) 62-06-29 

Сайт:www.mhklicey5.ru                                                                  Электронный адрес:ege200605@yandex.ru 

ИНН 0562062911      

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

13.04.2021 года                                                                                                                 № 2 

«О зачислении обучающихся 

в 1-й класс 2021/2022 учебного года» 

            

   
 
 

 По результатам рассмотрения заявлений и документов, на основании протокола  

№2 от 13.04.2021 года заседания комиссии по организации приема в первые классы 

МБОУ «Многопрофильного лицея №5» 

 

    ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в 1 класс будущего 2020/2021 учебного года следующих обучающихся (на 

13.04.2021 год): 

 

1. Хамдулаева Али Фархадовича                             31.10.2014 

2. Магомедова Али Камалутдиновича            21.10.2014 

3. Абдулкеримова Сулеймана Эльсоновича           22.04.2014 

4. Османова Ислама Рустамовича                            08.09.2014 

5. Батманову Салимат Маратовну                            14.11.2014 

6. Арбуханова Данияла Ибрагимовича                    29.04.2014 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор  МБОУ «Многопрофильного лицея №5»                           /Османова П.М./ 
 

 

 

http://www.mhklicey5.ru/
mailto:ege200605@yandex.ru


 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ №5 им. А.С.ПУШКИНА 

Адрес: г.Махачкала, ул.Ярагского, 78  Телефоны: (88722) 62-06-29 

Сайт:www.mhklicey5.ru                                                                  Электронный адрес:ege200605@yandex.ru 

ИНН 0562062911      

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

14.05.2021 года                                                                                                                 № 3 

«О зачислении обучающихся 

в 1-й класс 2021/2022 учебного года» 

            

   
 
 

 По результатам рассмотрения заявлений и документов, на основании протокола  

№3 от 14.05.2021 года заседания комиссии по организации приема в первые классы 

МБОУ «Многопрофильного лицея №5» 

 

    ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в 1 класс будущего 2020/2021 учебного года следующих обучающихся (на 

14.05.2021 год): 

 

1. Тагзирову Сафият Гаджиевну                          18.01.2014 

2. Гаджиеву Хадижу Магомедовну                   18.07.2014 

3. Багаутдинову Патимат Темирлановну            20.02.2015 

4. Рамазановау Лиану Курбановну                      29.09.2014 

5. Сиддики Айшу Мохаммад Мераджевну         20.11.2013 

6. Гамзаева Рамазана Тайгибовича                      16.07.2014 

7. Джабраилову Сумайю Батырхановну             10.11.2014 

8. Ахмеднабиеву Машидат Хайбулаевну            26.12.2014 

9. Магомедову Марьям Магомедрасуловну        30.11.2014 

10. Мустафаеву Лейлу Натиковну                          19.01.2015 

11. Байрамову Айну Абакаровну                    07.03.2015 

12. Баталова Ислама Камилевича                           04.06.2014 

 

 

 

 

Директор  МБОУ «Многопрофильного лицея №5»                           /Османова П.М./ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mhklicey5.ru/
mailto:ege200605@yandex.ru


 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ №5 им. А.С.ПУШКИНА 

Адрес: г.Махачкала, ул.Ярагского, 78  Телефоны: (88722) 62-06-29 

Сайт:www.mhklicey5.ru                                                                  Электронный адрес:ege200605@yandex.ru 

ИНН 0562062911      

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

17.05.2021 года                                                                                                                 № 4 

«О зачислении обучающихся 

в 1-й класс 2021/2022 учебного года» 

            

   
 
 

 По результатам рассмотрения заявлений и документов, на основании протокола  

№4 от 17.05.2021 года заседания комиссии по организации приема в первые классы 

МБОУ «Многопрофильного лицея №5» 

 

    ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в 1 класс будущего 2020/2021 учебного года следующих обучающихся (на 

17.05.2021 год): 

 

1. Абдурашидова Малика Ахмедовича                       14.07.2014 

2. Комбатова Ислама Гаджимурадовича                     09.10.2014 

3. Мансурова Амирали Абдуловича                            29.05.2014 

4. Ахмедову Сафию Абдулбасировну                         03.02.2014 

 

 

 

 

 
 

 

 

Директор  МБОУ «Многопрофильного лицея №5»                           /Османова П.М./ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

http://www.mhklicey5.ru/
mailto:ege200605@yandex.ru


 

 

 

 

 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ №5 им. А.С.ПУШКИНА 

Адрес: г.Махачкала, ул.Ярагского, 78  Телефоны: (88722) 62-06-29 

Сайт:www.mhklicey5.ru                                                                  Электронный адрес:ege200605@yandex.ru 

ИНН 0562062911      

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

27.05.2021 года                                                                                                                 № 5 

«О зачислении обучающихся 

в 1-й класс 2021/2022 учебного года» 

            

   
 

 

 По результатам рассмотрения заявлений и документов, на основании протокола  

№5 от 27.05.2021 года заседания комиссии по организации приема в первые классы 

МБОУ «Многопрофильного лицея №5» 

 

    ПРИКАЗЫВАЮ:  

Зачислить в 1 класс будущего 2020/2021 учебного года следующих обучающихся (на 

27.05.2021 год): 

1. Уруджеву Фатиму Адиковну                                 24.02.2015 

2. Ибрагимова Абдурашида Абакаровича                02.11.2013 

3. Зульпукарову  Амину Шамильевну                       04.10.2014 

4. Магомедова Абу-Бакра Гасановича                      12.01.2014 

5. Абдулвагабову Зайнаб Магомедшамильевну       01.12.2014 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

Директор  МБОУ «Многопрофильного лицея №5»                           /Османова П.М./ 
 

 

 

 

 
 

 

 

http://www.mhklicey5.ru/
mailto:ege200605@yandex.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ №5 им. А.С.ПУШКИНА

Адрес: г.Махачкала, ул.Ярагского, 78  Телефоны: (88722) 62-06-29

Сайт:www.mhklicey5.ru                                                                  Электронный адрес:ege200605@yandex.ru

ИНН 0562062911

ПРИКАЗ

01.06.2021 года                                                                                                                 № 6

«О зачислении обучающихся

в 1-й класс 2021/2022 учебного года»

По результатам рассмотрения заявлений и документов, на основании протокола

№6 от года заседания комиссии по организации приема в первые классы МБОУ

«Многопрофильного лицея №5»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс будущего 2020/2021 учебного года следующих обучающихся (на

01.06..2021 год):

                     

1.Атаеву Карину Руслановну                                     05.07.2014

2.Сулханову Аминат Абдуллаевну                           30.07.2014

Директор  МБОУ «Многопрофильного лицея №5»                           /Османова П.М./

http://www.mhklicey5.ru/
mailto:ege200605@yandex.ru


 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ №5 им. А.С.ПУШКИНА 

Адрес: г.Махачкала, ул.Ярагского, 78  Телефоны: (88722) 62-06-29 

Сайт:www.mhklicey5.ru                                                                  Электронный адрес:ege200605@yandex.ru 

ИНН 0562062911      

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

04.06.2021 года                                                                                                                 № 7 

«О зачислении обучающихся 

в 1-й класс 2021/2022 учебного года» 

            

   
 
 

 По результатам рассмотрения заявлений и документов, на основании протокола  

№7 от 04.06.2021 года заседания комиссии по организации приема в первые классы 

МБОУ «Многопрофильного лицея №5» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в 1 класс будущего 2020/2021 учебного года следующих обучающихся (на 

14.06.2021 год): 

 

1. Гаджиеву Заккират Маратовну                                 30.07.2014 

2. Шихмагомедова Асхаба Эриковича                         01.01.2015 

3. Макуеву Сафию Амировну                                       07.05.2014 

4. Якубову Кистаман Джафаровну                               20.02.2014 

5. Гаджиева Саида Даудмагомедовича                        14.01.2014 

6. Султанова Халида Габибуллаевича                         18.05.2014 

7. Алиева Абдурахмана Арсеновича                            09.02.2015 

8. Ризакулиеву Малику Гафаровну                              20.09.2014 

9. Ризакулиева Умахана Гафаровича                           11.11.2013 

10. Гужалалову Амину Рабадановну                             15.10.2014 

11. Абдуразакова Руслана Гаджимурадовича               01.12.2014 
 

 

 

 

 

 

 

Директор  МБОУ «Многопрофильного лицея №5»                           /Османова П.М./ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mhklicey5.ru/
mailto:ege200605@yandex.ru


 

 

 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ №5 им. А.С.ПУШКИНА 

Адрес: г.Махачкала, ул.Ярагского, 78  Телефоны: (88722) 62-06-29 

Сайт:www.mhklicey5.ru                                                                  Электронный адрес:ege200605@yandex.ru 

ИНН 0562062911      

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

07.08.2021г.года                                                                                                                 № 8 

«О зачислении обучающихся 

в 1-й класс 2021/2022 учебного года» 

            

   
 

 

 По результатам рассмотрения заявлений и документов, на основании протокола  

№8 от 07.08.2021г.года заседания комиссии по организации приема в первые классы МБОУ 

«Многопрофильного лицея №5» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в 1 класс будущего 2020/2021 учебного года следующих обучающихся (на 

07.08.2021 год): 

 

1. Алишихова Ислама Курбановича                                18.09.2014 

2. Курбанова Имама Курбановича                                   17.09.2014 

3. Курбанова Ислама Курбановича                                  17.09.2014 

4. Джабраилову Зайнаб Магомедовну                             24.07.2014 

5. Гайдарова Адама Руслановича                                     05.01.2015 

6. Гаджиеву Малику Нурмагомедовну                            15.08.2014 

7. Гусенова Мухаммада Шамилевича                              05.11.2014 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Директор  МБОУ «Многопрофильного лицея №5»                           /Османова П.М./ 
 

 

 

 

 

http://www.mhklicey5.ru/
mailto:ege200605@yandex.ru


 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ №5 им. А.С.ПУШКИНА 

Адрес: г.Махачкала, ул.Ярагского, 78  Телефоны: (88722) 62-06-29 

Сайт:www.mhklicey5.ru                                                                  Электронный адрес:ege200605@yandex.ru 

ИНН 0562062911      

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

09.06.2021года                                                                                                                 № 9 

«О зачислении обучающихся 

в 1-й класс 2021/2022 учебного года» 

            

   
 

 

 По результатам рассмотрения заявлений и документов, на основании протокола  

№9 от 09.06.2021года заседания комиссии по организации приема в первые классы МБОУ 

«Многопрофильного лицея №5» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: Зачислить в 1 класс будущего 2020/2021 учебного года следующих 

обучающихся (на 09.06.2021 год): 

 
 

1. Агаеву Альбину Атлухановну                                      23.12.2014  

2. Магомедова Мухаммада Исламовича                          22.10.2013 

3. Таилова Ибрагима Ильясовича                                     05.05.2014 

4. Урдуханова Рамазана Расимовича                               18.07.2014 

5. Небытову Марию Александровну                                30.01.2014 

6. Чупанову  Джаннет Ибрагимхалиловну                      16.02.2015 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

Директор  МБОУ «Многопрофильного лицея №5»                           /Османова П.М./ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mhklicey5.ru/
mailto:ege200605@yandex.ru


 

 

 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ №5 им. А.С.ПУШКИНА 

Адрес: г.Махачкала, ул.Ярагского, 78  Телефоны: (88722) 62-06-29 

Сайт:www.mhklicey5.ru                                                                  Электронный адрес:ege200605@yandex.ru 

ИНН 0562062911      

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

16.06.2021года                                                                                                                 № 10 

«О зачислении обучающихся 

в 1-й класс 2021/2022 учебного года» 

            

   
 

 

 По результатам рассмотрения заявлений и документов, на основании протокола  

№10 от 16.06.2021 года заседания комиссии по организации приема в первые классы 

МБОУ «Многопрофильного лицея №5» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: Зачислить в 1 класс будущего 2020/2021 учебного года следующих 

обучающихся (на 16.06.2021 год): 

1. Хадижалаеву Мисиду Магомедовну           15.05.2015 

2. Магомедова Данияла Магомедсаидовича   13.09.2014 

3. Вагабову Алию Хайбулаевну                       24.10.2014 

4. Рашидову Джамилю Башировну                  12.06.2014 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор  МБОУ «Многопрофильного лицея №5»                           /Османова П.М./ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mhklicey5.ru/
mailto:ege200605@yandex.ru


 

 

 

 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ №5 им. А.С.ПУШКИНА 

Адрес: г.Махачкала, ул.Ярагского, 78  Телефоны: (88722) 62-06-29 

Сайт:www.mhklicey5.ru                                                                  Электронный адрес:ege200605@yandex.ru 

ИНН 0562062911      

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

17.06.2021года                                                                                                                 № 11 

«О зачислении обучающихся 

в 1-й класс 2021/2022 учебного года» 

            

   
 
 

 По результатам рассмотрения заявлений и документов, на основании протокола  

№11 от 17.06.2021года заседания комиссии по организации приема в первые классы МБОУ 

«Многопрофильного лицея №5» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: Зачислить в 1 класс будущего 2020/2021 учебного года следующих 

обучающихся (на 17.06.2021 год): 

 
 

1. Абдуллаева Абдуллаха Шариповича            14.01.2015 

2. Юнусову Сафию Шамильевну                      15.06.2015 

3. Гасанова Мухаммада Гамзатовича                15.01.2014 

4. Джаватова Амира Гаджиевич                         20.01.2015 

5. Абдулжелилову Фатиму Альбертовну          06.11.2013 

 

 
 

 

 

Директор  МБОУ «Многопрофильного лицея №5»                           /Османова П.М./ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mhklicey5.ru/
mailto:ege200605@yandex.ru


 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ №5 им. А.С.ПУШКИНА 

Адрес: г.Махачкала, ул.Ярагского, 78  Телефоны: (88722) 62-06-29 

Сайт:www.mhklicey5.ru                                                                  Электронный адрес:ege200605@yandex.ru 

ИНН 0562062911      

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

18.06.2021года                                                                                                                 № 12 

«О зачислении обучающихся 

в 1-й класс 2021/2022 учебного года» 

            

   
 

 

 По результатам рассмотрения заявлений и документов, на основании протокола  

№12 от 18.06.2021года заседания комиссии по организации приема в первые классы МБОУ 

«Многопрофильного лицея №5» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в 1 класс будущего 2020/2021 учебного года следующих обучающихся (на 

18.06.2021 год): 

 

1. Ярахмедова Амина Руслановича                     26.07.2014 

2. Ниматулаева Мухаммада Джамбулатовича   24.03.2014 

3. Раджабова Курбана Минкаиловича                 01.01.2014 

4. Абдусаламову Хамис Маратовну                    27.05.2014 

5. Ханахмедова Хабиба Максудовиа                  19.02.2014 

6. Газиева Мухаммадали Газиявовича                20.10.2014 

7. Валиеву Асият Маратовну                               01.02.2015 

8. Магомедова Мустафу Зайнудиновича            02.09.2014 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

Директор  МБОУ «Многопрофильного лицея №5»                           /Османова П.М./ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mhklicey5.ru/
mailto:ege200605@yandex.ru


 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ №5 им. А.С.ПУШКИНА 

Адрес: г.Махачкала, ул.Ярагского, 78  Телефоны: (88722) 62-06-29 

Сайт:www.mhklicey5.ru                                                                  Электронный адрес:ege200605@yandex.ru 

ИНН 0562062911      

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

24.06.2021года                                                                                                                 № 13 

«О зачислении обучающихся 

в 1-й класс 2021/2022 учебного года» 

            

   
 
 

 По результатам рассмотрения заявлений и документов, на основании протокола  

№13 от 24.06.2021года заседания комиссии по организации приема в первые классы МБОУ 

«Многопрофильного лицея №5» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: Зачислить в 1 класс будущего 2020/2021 учебного года следующих 

обучающихся (на 24.06.2021 год): 

 
 

1. Гадисова Салмана Шамиловича                    09.06.2014 

2. Алигишиева Рашида Ибрагимовича             04.02.2015 

3. Ашурбекова Амира Арсеновича                   18.09.2014 

4. Омарова Шамиля Омаровича                        24.03.2015 

5. Казанбекову Джаннет Гасановну                  28.08.2014 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Директор  МБОУ «Многопрофильного лицея №5»                           /Османова П.М./ 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mhklicey5.ru/
mailto:ege200605@yandex.ru


 

 

 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ №5 им. А.С.ПУШКИНА 

Адрес: г.Махачкала, ул.Ярагского, 78  Телефоны: (88722) 62-06-29 

Сайт:www.mhklicey5.ru                                                                  Электронный адрес:ege200605@yandex.ru 

ИНН 0562062911      

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

28.06.2021года                                                                                                                 № 14 

«О зачислении обучающихся 

в 1-й класс 2021/2022 учебного года» 

            

   
 

 

 По результатам рассмотрения заявлений и документов, на основании протокола  

№14 от 28.06.2021года заседания комиссии по организации приема в первые классы МБОУ 

«Многопрофильного лицея №5» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: Зачислить в 1 класс будущего 2020/2021 учебного года следующих 

обучающихся (на 28.06.2021 год): 

 
 

1. Ханахмедову Фирузу Дагларбеговну        10.07.2014 

2. Аммаева Азбутдина Джапаровича             10.03.2014 

3. Алдым Зехру Исаховну                               24.10.2014 

4. Магомедову Разият Гайдаровну                 22.06.2014 

5. Сахаватову Дженнет Муртсалиевну          30.11.2013 

6. Кабачнаю Сафию Саидовну                       30.01.2015 

7. Кахирову Лейлу Гусейновну                      15.01.2015 

8. Мугадову Майю Саидовну                         31.05.2014 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

Директор  МБОУ «Многопрофильного лицея №5»                           /Османова П.М./ 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.mhklicey5.ru/
mailto:ege200605@yandex.ru


 

 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ №5 им. А.С.ПУШКИНА 

Адрес: г.Махачкала, ул.Ярагского, 78  Телефоны: (88722) 62-06-29 

Сайт:www.mhklicey5.ru                                                                  Электронный адрес:ege200605@yandex.ru 

ИНН 0562062911      

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

01.07.2021года                                                                                                                 № 15 

«О зачислении обучающихся 

в 1-й класс 2021/2022 учебного года» 

            

   
 

 

 По результатам рассмотрения заявлений и документов, на основании протокола  

№15 от 01.07.2021года заседания комиссии по организации приема в первые классы МБОУ 

«Многопрофильного лицея №5» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в 1 класс будущего 2020/2021 учебного года следующих обучающихся (на 

01.07.2021 год): 

 

1. Джанаеву Камилу Магомедовну                      09.10.2014 

2. Сахибова Мухаммада Гаджимурадовича       16.04.2014 

3. Гасанову Земфиру Гарибовну                          17.06.2014 

4. Мурсалова Марата Самировича                       23.05.2014 

5. Мирзаева Юсуфа Рагимовича                          08.01.2015 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

Директор  МБОУ «Многопрофильного лицея №5»                           /Османова П.М./ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mhklicey5.ru/
mailto:ege200605@yandex.ru


 

 

 

 

 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ №5 им. А.С.ПУШКИНА 

Адрес: г.Махачкала, ул.Ярагского, 78  Телефоны: (88722) 62-06-29 

Сайт:www.mhklicey5.ru                                                                  Электронный адрес:ege200605@yandex.ru 

ИНН 0562062911      

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

05.07.2021года                                                                                                                 № 16 

«О зачислении обучающихся 

в 1-й класс 2021/2022 учебного года» 

            

   
 

 

 По результатам рассмотрения заявлений и документов, на основании протокола  

№16 от 05.07.2021года заседания комиссии по организации приема в первые классы МБОУ 

«Многопрофильного лицея №5» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в 1 класс будущего 2020/2021 учебного года следующих обучающихся (на 

05.07.2021 год): 

 

1. Магомедову Ясмину Артуровну                  09.05.2014 

2. Мусаеву Саиду Магомедсаламовну             12.05.2014 

3. Яхъяеву Хадижат Муслимовну                    07.02.2015 

4. Кураева Абу-Бакра Гасановича                    05.10.2014 

5. Кишова Заура Абдулмуталибовича              23.02.2014 

6. Магомедова Мурада Абдурахмановича       24.03.2014 

7. Ортоеву Ясмину Ахмедовну                          07.03.2014 

8. Магомедова Ризвана Мурадовича                 10.11.2014 

9. Керимову Марьям Каримовну                       08.08. 2014 

10. Гаджиева Шамиля Гаджиевича                     05.07.2014 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор  МБОУ «Многопрофильного лицея №5»                           /Османова П.М./ 
 

 

http://www.mhklicey5.ru/
mailto:ege200605@yandex.ru


 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ №5 им. А.С.ПУШКИНА 

Адрес: г.Махачкала, ул.Ярагского, 78  Телефоны: (88722) 62-06-29 

Сайт:www.mhklicey5.ru                                                                  Электронный адрес:ege200605@yandex.ru 

ИНН 0562062911      

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

07.07.2021г года                                                                                                                 № 17 

«О зачислении обучающихся 

в 1-й класс 2020/2021 учебного года» 

            

   
 
 

 По результатам рассмотрения заявлений и документов, на основании протокола 

№17 от 07.07.2021г года заседания комиссии по организации приема в первые классы 

МБОУ «Многопрофильного лицея №5» 

 

    ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить в 1 класс будущего 2020/2021 учебного года следующих обучающихся (на 

07.07.2021г год): 

1. Алиева Мухаммада Гаджимурадовича                 07.05.2014 

2. Асаханова Фахрата Рустамовича                           27.01.2014 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

              Директор  МБОУ «Многопрофильного лицея №5»                           /Османова П.М./ 
 

 

 

 

 

http://www.mhklicey5.ru/
mailto:ege200605@yandex.ru

